
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 лютого 2026 року                          селище Слобожанське                                                    № 96 

 

Про використання місцевого матеріального резерву Слобожанської селищної 

територіальної громади для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків 

 
Керуючись Кодексом цивільного захисту України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року 
№ 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» (зі змінами), протоколу № 05 
чергового засідання Слобожанської місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 
і надзвичайних ситуацій від 03.02.2026, враховуючи службовий лист старости 
Олександрівського старостинського округу від 03 лютого 2026 року № 009/02.4-10, з метою 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації та надання допомоги населенню, постраждалому 
внаслідок обстрілів Російської Федерації по вул. Ігренська (с. Василівка), виконавчий 
комітет Слобожанської селищної рада 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохороними органами Слобожанської селищної ради виділити із місцевого 
матеріального резерву КЗ «Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної ради: OSB-
плити в кількості 6 (шість) штук. 

2. КЗ «Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної ради: 
1) забезпечити цільове використання виділених матеріальних цінностей, невикористані 

повернути до місцевого матеріального резерву; 
2) надати до відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохороними органами Слобожанської селищної ради звіт про використання 
матеріальних цінностей не пізніше 27 лютого 2026 року. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 
відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 
органами Слобожанської селищної ради Олександра ДЕЙНЕКО.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Сергія БОРИСОВА.   

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 


